
問1）

解1）

分配可能額 百万円

（単位：百万円）×1年3月31日

前期末貸借対照表（一部）

のれん 40,500

その他有価証券評価差額金

19,000

800

400

290

350

500

20

資本金

資本準備金

その他資本剰余金

利益準備金

任意積立金

繰越利益剰余金
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　当社の分配可能額を計算しなさい。なお、前期末から分配時までに株主資本項目に変動はなかった。

氏名 点数
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